
Kemi ofertë të mirë për JU!

Oferta vlenë nga: 30.08 - 12.09.2017  
www.JYSK.AL  

ANËTARI I JYSK-UT PËRFITON
NUK JE ANËTAR I JYSK-UT  ?

    NXITO DHE 
     ANËTARSOHU !!!

  OFERTA EKSKLUZIVE 
  5% ZBRITJE PËR TË GJITHË ARTIKUJT
  BLERJE DERI NË ME 12 KËSTE ME 0% INTERES
  AFAT KTHIMI BRENDA 30 DITËSH
 1 VIT GARANCI PËR ÇDO ARTIKULL

DALMOSE
11190.-
3620061

TAVOLINË
GELSTED
10990.-
3610002

RAFT GELSTED
Raft librash me 5 
ndarje
11190.-
3610051

DYSHEK GOLD F85
Dyshek i kualitetit të lartë i përbërë nga sfungjeri 
memorik dhe polieterik.I ofron trupit trupit një relaksim
dhe përmbush të gjitha kriteret për një gjum të qetë 
dhe të rehatshëm.I certifikuar për mjedis dhe shëndet 
nga instituti botërorë Oeko Tex.
Mbushja: 40+30 kg/m³
Trashësia: 22cm
80x200cm 62990.-
32369xx

90x200cm   69990.-   27990.-
140x200cm   90990.-   41990.-
160x200cm   97990.-   55990.-
60x120cm   11190.-   5590.- ( për foshnja)

23790.-

6990.-
6990.-

6990.-
6990.-

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për klient 

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për klient 

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

Kurse deri

62%

Rafte
për

kënd studimi

TAVOLINË GENTOFTE
Tavolinë kompjuteri
16790.-
363076x

STENDERUP
Karrige pune
26590.-
3699305

40
për Tavolina shkrimi, Karrige për Punë dhe Rafte për kënd studimi.

Ulje25deri
në40%%

për

PUNË
Karrige

Tavolina
SHKRIMI / KOMPJUTERI

19590.- 12590.-



INGEBORG 
200x220/2X60x63cm
8390.-
1248002

PAULA 
140x200/60x63cm 
5590.-
1279582

AGNETHA
140x200/60x63cm 
5590.-
1311200

Kurse

38%
Kurse

38%

Kurse

33%

Kurse

33%

DAGNY 
140x200/60x63cm 
2790.-
13310xx

140x220/60x63cm
3090.-  2100.-

240x220/2x60x63cm 
5590.-  3490.- 

Kurse deri

38%

BIANA
200x220/2x50x70cm
4190.-
133208xx

Kurse deri

45%

JORGANI

JASTËKU

JORGAN DHE JASTËK PRICESTAR
Mbushja: artificiale
Jorgani: 135x200cm(500g)
1790.-
4008350
Jastëku: 60x63/70cm (400g)
990.-
4200400

JORGAN JESSHEIM
Mbushja: natyrale
135x200cm (1200g)
8390.-
4129350

JORGAN WELLMAN ANTI-STRESS
Mbushja: artificiale
135x200cm (1200g)
8390.-
4025050

JORGANI

JASTËKU

100x140cm (450g)   3990.-   2790.-
135x200cm (1100g) 6990.-  4190.-
135x220cm (660g)   6290.-   3190.-
135x220cm (1200g)   8390.-   5590.-
240x220cm (2100g)   11190.-   8390.-
40x45cm (90g) 830.-   550.-
50x60cm (1000g)  4190.-   2790.-
50x70cm (750g)  3490.-   1390.-

JORGAN DHE JASTËK TRONFJELLET
Jorgan dhe jastëk me mbushje artificiale
135x200cm (600g)
5590.-
4029750
Jastëku: 60x63cm (700g) 
3490.-
43397xx

Kurse deri

60%

JORGAN DHE JASTËK MASCOT SYMFONI
Mbushja: Arttificiale
Jorgani: 135x200cm (1200g)   
8390.-  
Jastëku: 60x66cm (500g)   
3490.-  
41255xx_4335500

135x220cm (1320g)  5590.-  3490.-
200x220cm (1900g)  8390.-  4890.- 200x220cm (1800g)  12590.-  8390.-

JORGANI
JASTËKU

Kurse deri

53%

Kurse

50%

JASTËK SKANDERBORG
Jastëk anatomik
48x58x15cm
4190.-
43000010

BLI 1 MERR 1 
FALAS !!

JASTËK DOWNFEEL FIBER 
Mbushja: artificiale
60x63cm(1000g)
5590.-
4211900

JASTËK FALKETIND 
Mbushja: natyrale
40x40cm(200g)
2100.-
4226170

JASTËK PURE SLEEP
Mbushja: natyrale
60x63/70cm(870g)
13990.-
4226400

Kurse

38%
Kurse

34%
Kurse

20%

Kurse

36%

JASTËK EGGI
Jastëk me mbushje artificiale
50x60cm (900g)
2790.-
4318700

Kurse deri

41%
Kurse deri

45%

JASTËK ULVIK
Jastëk me mbushje artificiale
60x63/70cm
1690.-
43346xx

JASTËK GALDEBERGETT
Jastëk me mbushje natyrale
60x63/70cm (800g)
3790.-
434100x

40x40cm  1120.-  690.-
50x60x10cm 

 4190.-  2790.-
JASTËK ACADIA
Jastëk anatomik
24x11x13cm
1390.-
4222701

JASTËK TOLGA
Jastëk anatomik
40x60x10cm
8390.-
4308100

JASTËK STRYN
Jastëk anatomik
36x60x11cm
8390.-
4308200

JASTËK TYNSET
Jastëk anatomik
48x58x15cm
9790.-
4309100

JASTËK WELLPUR KIDS
Jastëk anatomik
 26x40x5/6.5cm
2790.-
4431000

JASTËK SUPERIOR
Jastëk me mbushje 
artificiale
50x90cm
5590.-
4302103

JASTËK VOLDA
Jastëk anatomik
24x42x13cm
3250.-
4244012

Kurse

29%

Kurse

50%
Kurse

33%
Kurse

43%
Kurse

25%
Kurse

38%

Kurse

48%
Kurse

40%
Kurse

50%

EGGEN
48x58x15cm
6990.-
4307200

BRUHAGEN
48x58x15cm
8390.-
4307900

Kurse deri

45%

KËLLËF KRONBORG
Këllëf jastëku 
60x63/70cm
690.- 
1008xxx

60x63/70cm 390.-  280.- 
50x70/75cm  690.-  420.-
60x63/70cm  1250.-  690.-

5590.-

990.-
690.-

6990.-

3490.-5590.-

3490.-

1790.-

990.- 1690.- 4190.- 4190.-
420.-

4190.- 5590.- 5590.- 2100.- 3490.-

1390.-

990.-

11190.-

2100.-

4190.-

4890.- 990.-

2790.-

3490.- 3490.- 2100.- 3790.-

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

CILËSI DHE 
KOMFOR

PLUS



Kurse

36%

Kurse

25%
Kurse

25%

Kurse

21%

Kurse

32%

ANASOFIE
140x200/60x63/70cm
2790.-
13599xx

140x200/60x63/70cm
2790.-  2390.-

200x220/2x50x70/75cm
4890.-  3790.-

240x220/2x60x63/70cm
6990.-  4890.-

240x220/2x60x63/70cm
5590.-  3790.-

200x220/2x60x63cm
4190.-  2790.-

200x220/2x60x63cm
4190.-  3490.-

ATLA
140x200/60x63/70cm
2790.-
1362300

AILA
140x200/60x63/70cm
2390.-
1362300

GUNVOR
140x200/60x63/70cm
2790.-
1364300 MARREN

200x220/2x60x63cm
2790.-
1383902

Kurse deri

36%

Kurse deri

30%

150x200x35cm   1250.-   850.-
170/180x200x35cm   1390.-   990.-

ÇARÇAF PRICE STAR
Çarçaf dysheku
90x200x35cm
1100.-
1602xxx

ÇARÇAF KRONBORG
Çarçaf dysheku
60x120x15cm
990.-
1614101_201

70x140x15cm   1290.-   990.-

Kurse deri

50%
Kurse deri

37%

ÇARÇAF KRONBORG
90x200x35cm
2100.-
1416xxx

140x200x35cm   2990.-   2100.-
150x200x35cm   2990.-  2100.-
160x200x35cm   3490.-   2390.-
180x200x35cm   3790.-  2650.-

ÇARÇAF KRONBORG
180x200/210x40cm
3490.-
1615xxx

ÇARÇAF KRONBORG
120x200/210x40cm
2590.-
1614901

PESHQIR KARLSTAD
Ngjyra: të ndryshme
30x30cm
290.-
2017xxx
40x60cm 560.-  
50x100cm 990.-
70x140cm 2100.-
100x150cm 2790.-

BLI 1 MERR 1 

FALAS !!

PESHQIR KARBY
50x90cm
690.-
2129xxx_2329xxx

Kurse deri

44%

65x130cm 990.-  550.-

Kurse deri

35%

70x140cm  1390.-   990.-
100x150cm   2100.-   1690.-

PESHQIR TORSBY
50x90cm
840.-
2134xxx

PESHQIR PRICE STAR
50x90cm
140.-
2110600

Kurse

20%

PERDE AIRIE
Perde banje
180x230cm
2100.-
2702901

Kurse

30%

PERDE VRENA
Perde banje
150x200cm
1990.-
2711600

Kurse

41%

PERDE KIRUNA
Perde banje
180x200cm
1690.-
2727800

Kurse

41%

PERDE POLY SYLVIE
Perde banje
150x200cm
1690.-
2719300

PERDE ARVIKA
Perde banje
150x200cm
1100.-
2721000

Kurse

23%

SET EKBY 
1. MBAJTËSE SAPUNI  690.-   420.-
2. FURÇË TUALETI 1690.-   1390.-
3. GOTË FURÇASH  590.-   420.-

SET NYHAMMAR 
1. MBAJTËSE SAPUNI  990.-   690.-
3. GOTË FURÇASH  690.-   550.-

1)

1) 1) 2)

3)

Kurse deri

39%

Kurse deri

59%

Kurse deri

30%

Kurse

25%

Kurse

23%

Kurse

30%

SHPORTË GODTFRED
Shportë për rroba
40x30x61cm
2790.-
3804901

KUTI GODTFRED
Kuti me kapak
32x32x30cm
1100.-
3804900

SHPORTË KJELD
25x21x15cm
990.-
3812503

Kurse

25%

Kurse

50%
SHPORTË  ROBASH
Shportë e thurrur
ø35x60cm
2790.-
30409001

2) 2)4) 3)

 
SET MALA
1. SHPORTË 3Ltr.  1100.-
2. MBAJTËSE SAPUNI  550.-  
3. GOTË FURÇASH  420.- 
4. FURÇË TUALETI  990.- 

110-200cm  
1990.-   990.- 
90x90x90cm  
2790.-   1690.-

SHTIZË  WAAL 
Shtizë për 
perde banje
70-120cm
1690.-
27016xx

PROFIL UNIVERZAL
Shtizë për perde banje
90x170x90cm
3890.-
2701800

Kurse

39%

MBAJTËS PËR BANJO
Mbajtës për aksesorë 
pastrimi
420.-
2737600

Kurse

33%

Kurse

26%

SHTROJË IDALA 
Komplet shtroja 
për banjo
48x48/48x80cm
1150.-
2504200

Kurse deri

35%

SHTROJË FAGERSTA
Shtrojë banje
50x80cm
1690.-
25046xx

50x80cm  1690.-  1250.-

Kurse

39%

SHTROJË TORSBY
Shtrojë banje
50x70cm
690.-
21292xx

SHTROJË PUKAVIK
Shtrojë banje
50x80cm
1390.-
27044xx

Kurse

39%

SHPORTË KJELD 
Shportë e thurrur 
rrobash
43x27x51cm
3812502  3490.-

 

SHPORTË ULRIK
Shportë me kapak
50ltr.
9790.-
4922800

SHPORTË ULRIK
Shportë me kapak
40ltr.
8390.-
6300600

Kurse

29%

Kurse

42%

MBAJTËS ROLFSTORP
Mbajtës letre, brushe 
për tualet
82x14x31cm
2790.-
2707400

Kurse deri

33%

850.- 1100.- 420.- 850.-420.-

2790.-

1790.- 1790.-2100.-2100.-

690.- 550.- 1390.-

420.-

1690.- 1390.-

690.-

2100.- 1390.- 2100.- 6990.- 4890.- 690.- 850.- 2100.-

280.-

2390.-

990.- 850.- 990.-

550.- 110.-

2390.- 2100.-

1790.-

Fix
Lirë

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE



RAFT PRICE STAR
Raft librash nga druri i 
përpunuar
141x147x34cm
19590.-
3606113_12

KORNIZË KONGSBERG
Kornizë shtrati nga MDF
140x200cm
32190.-
31009xx

180x200cm   39190.-   30790.-

KORNIZË PARADIS
Kornizë shtrati
80/160x200cm
20990.-
3103909

ULËSE/ THES KOLIND
60x90x60cm
5590.-
361251x

3.TAVOLINË VEDDE  
    Kolltuk pëlhure
    60x110x45cm
    13990.-  9790.-  
    361718x

4.PUPË GEDSER
    61x44x46cm
    13990.-  9790.-  
    3615826

1)
1)

2)

2)

3)
3)

Kurse deri

30%

Kurse deri

29%

Kurse deri

20%

Kurse deri

26%

Kurse deri

21%

1. DIVAN GEDSER
    Divan për 2 persona
    51790.-  41990.-
    3690084_2

2. DIVAN GEDSER
    Divan për 3 persona
    69990.-  55990.-
    3690083_5

2. ULËSE EGEDAL
    110x47x40cm
    13990.-   11190.-
    3616830

1. DIVAN EGEDAL
     Divan për 3 persona
    170x82x81cm
     65790.-  48990.-
    3658170

3. TAVOLINË LEJRE
60x120x45cm
16790.-   11190.-
48x85x40cm
11190.-   9790.-

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë nga druri i 
përpunuar
60x120x45cm
13990.-
3618410

Kurse

20%

KOMODË HALLUND
Komodë për TV
138x48x38cm 19590.-
3618390

Kurse

29%

KOMODË HALLUND
Komodë nga druri MDF
85x80x50cm
16790.-
3618440

KOMODË RYSLINGE
Komodë nga druri i 
bardhë
100x75x38cm
23790.-
3680047

Kurse

33% Kurse

25%

Kurse

25%
Kurse

29%

Kurse

30%

RAFT GENTOFTE
Raft paradhome me 
pasqyrë
13990.-
3676577

PUPË AJSTRUP
38x36x38cm
4190.-
3615805

ULËSE/KUTI HOLEBY
40x40x40cm
2790.-
3615847

KOLLTUK VADUM
Kolltuk nga lëkura me
sistem masazhimi
70x90x76cm
48990.-
361105x

Kurse

23%

RAFT HORSENS
Raft nga druri MDF
1.  40x120x29cm   4890.-   3490.-
2.  70x197x29cm   9790.-   6990.-
3.  70x120x29cm   6290.-   4890.-

1

2

3

RAFT EGEBY
Raft paradhome
96x180x34cm
22390.-
3674120

RAFT BROBY
Raft nga bambuja
70x150x37cm
9790.-
3606118

Kurse

25%
Kurse

29%

147x72cm  13990.-  11190.-
147x38cm  9790.-  8390.-

27990.-

16790.- 12590.- 13990.- 11190.-

4890.-3790.- 2790.- 2100.-

16790.-
4)

RAFT EGEBY
58x62x24cm
11190.-
3674124

Kurse

25%

8390.-

9790.- 6990.- 16790.-
16790.-

37790.-

TAVOLINË ROYAL 
OAK
Tavolinë nga druri 
i lisit
90x140x75cm
41690.-
3618380

Kurse
8400

lekë



Kurse

20%

KORNIZË VALSTED
Kornizë metali
90x200cm 16790.-
31055xx

Kurse deri

41%

140x200cm  19590.-  12590.-
160x200cm  23790.-  13990.-

KARRIGE JONSTRUP
Karrige nga druri i 
përpunuar/metali
8390.-
36167xx

KARRIGE
KARRIGE

Kurse deri

33%
Kurse deri

29%

TAVOLINË GAMMELGAB
Tavolinë nga bungu / MDF
90x120x75cm
22390.-
3617160

TAVOLINË

TAVOLINË STEGE
Tavolinë me shkëlqim 
të lartë
90x160cm
39190.-
3612327

TAVOLINË

KARRIGE LINTRUP
Karrige nga kromi / 
pëlhura
11190.-
3644330

TAVOLINË HALLUND
Tavolinë nga MDF/ 
druri i përpunuar
80x160x78cm
22390.-
3618380

KARRIGE HAMMEL
Karrige meali / 
lëkura artificiale
11190.-
3644347_8

KOMODË

KARRIGE

Kurse deri

38%

KOMODË HALLUND
Komodë nga druri MDF
138x80x50cm 27990.-
3618370

TAVOLINË BALLERUP
Tavolinë nga MDF
76x120cm
16790.-
368005x

KARRIGE BALLERUP
Karrige druri / kromi
6990.-
36443xx

Kurse deri

42%

TAVOLINË
TAVOLINË

4 COPË

KARRIGE

KARRIGE JUVRE
Karrige palosëse
2790.-
3644643

KARRIGE VIG
Karrige nga çeliku
2100.-
3626641

Kurse

25%

KARRIGE KASTRUP
Karrige lëkure bungu.
11190.-
36443xx

Kurse

33%

KARRIGE ORE
Karrige lëkure bungu
12590.-
3644642

KARRIGE LEJRE
Karrige nga metali / 
pëlhura
48719002      

KOLLTUK KAPPEL
Kolltuk nga pëlhura
15390.-
3658157

147x72cm  13990.-  11190.-
147x38cm  9790.-  8390.-

6990.-

18190.- 5590.- 9790.- 27990.-

16790.- 4190.- 9790.-
20990.-

13990.-

2390.- 1790.- 8390.- 8390.- 12590.- 13990.-



Kurse deri

33%

2. KORNIZË FAVRBO
     Kornizë shtrati nga MDF
     140x200cm 41990.-
     361734x

1. KOMODË FAVRBO
     Komodë anësore
     46x50x35cm 
     9790.-
    3617351

3. DOLLAP FAVRBO
    Dollap për rroba nga MDF
    130x220cm 48990.-
    3659424

4. KOMODË FAVRBO
     Komodë nga MDF
     80x100x45cm 19590.-
     3659425

DOLLAP SLAGELSE
Dollap këpucësh 
71x113x25cm 12590.-
3659417

KOMODË FAVRBO
Komodë për TV
180x50x42cm 16790.-
3668163

TAVOLINË STEGE
Tavolinë me shkëlqim të lartë
60x120x40cm 16790.-
3612351

KOMODË STENLILLE
Komodë nga druri MDF / pisha
108x75x40cm 23790.-
3680053

Kurse

22%

160x200cm  45990.-   37790.-

Seria FAVBRO     Deri në

2323%

KOMODË NIELSTRUP
Komodë për TV me 2 dyer xhami
147x50x51cm
16790.-
3612428

TAVOLINË DOKKEDAL
Tavolinë nga MDF/ 
metali
75x115x45m
11190.-
3617280

Kurse

25%

KOMODË AAKIRKEBY
Komodë për TV nga MDF
180x38x45cm 27990.-
3649150

KOMODË AAKIRKEBY
Komodë për TV nga MDF
176x45x40cm 51990.-
3649139

Kurse

25%
Kurse

25%
Kurse

33%

KOMODË VEDDE
Komodë për TV
130x48cm
13990.-
3659406

PASQYRE RUDE
72x162cm
9790.-
38050xx

Kurse

20%

Kurse

29%

SHTRAT NAKSKOV
Shtrat udhëtimi për foshnje
76x125x65cm
9790.-
3616920

Kurse

29%

VARËSE SILKEBORG
Varëse rrobash
60x178x60cm
8390.-
3811620

Kurse

33%

VARËSE AGGERSUND
Varëse rrobash
109x46x29cm
4190.-
3811511

92x39x35cm  
2550.- 

RAFT PRICE STAR
Raft këpucësh nga 
metali
82x78x35cm
4190.-
3658307

KOMODË EGEBY
Komodë anësore
40x61cm
8390.-
3674119

8390.-

9790.-

32190.-

39190.-

16790.-

5590.-1790.-2790.-3490.-5590.-

6990.-

6990.-

11190.- 8390.-

20990.-12590.- 34990.-

18190.- 13990.- 2790.-

2100.-

Kurse

24%
Kurse

42%

Kurse
2800

lekë

Kurse

45%

9790.-

TAVOLINË MERN
Tavolinë për laptop
 3790.-
3635104

TAVOLINË THEM
Tavolinë për laptop
4190.-
3635107

Kurse

33%

1

2

3

4



Kurse deri

Në set 
Komodash

22%

Kurse deri

40%

Kurse deri

43%

Kurse deri

21%

Kurse

33%

Seria VEDDE

KORNIZË VEDDE
Kornizë shtrati
140x200cm
26590.-
310540x

DOLLAP VEDDE
Dollap rrobash
166x197x53cm
55990.-
3659409

160x200cm  27990.-  23790.-

KOMODË VEDDE
Komodë anësore
50x40x46cm
6990.-
3659408

NGJYRA

KARRIGE TRIGE
Karrige nga lëkura 
artificiale
27990.-
3620081

TAVOLINË ABBETVED
Tavolinë shkrimi 
120x76x48cm
13990.-
3669359

TAVOLINË PRICE STAR
Tavolinë shkrimi 
palosëse
4190.-
3605301

KARRIGE PRICE STAR
5590.-
3696xxx

Kurse

25%

Kurse

22%

KOMODË KABDRUP
Komodë nga MDF
71x108x35cm 12590.-
3659388

KOMODË KABDRUP
Komodë nga MDF
41x108x35cm 11190.-
3659390

KOMODË KABDRUP
Komodë nga MDF
79x88x35cm 12590.-
3659397

KOMODË KABDRUP
Komodë nga MDF
71x88x35cm 9790.-
3659404

KOMODË KABDRUP
Komodë nga MDF
88x118x35cm 13990.-
3668133

62990.-

TAVOLINË LANGDAL
Tavolinë nga MDF
77x118x75cm
16790.-
3617190

DIVAN FALSLEV
219x80x151cm
90990.-
3690106

KARRIGE KLARUP
Karrige plastike/ kromi
9790.-
36443xx

KARRIGE

5590.-
TAVOLINË

12590.-

Kurse

31%

16790.-
9790.- 9790.-

2790.- 4190.- 9100.- 9790.- 8390.-

12590.-

20990.- 41990.-

5590.-

Kabdrup



Të gjitha produktet në fletushkë shiten me pakicë. Në çmimin e të gjitha produkteve përfshihet TVSH-ja.Oferta vlen brenda datave që janë dhënë në kryefaqen e Katalogut. Në rast të gabimeve të shtypit, të dallimit të ngjyrës së 
produktit dhe për mungesë ose shitje të produktit të caktuar, nuk marrim përgjegjësi.

    

5050
Kurse nga

Deri në

%

3030%

NË TË GJITHË ARTIKUJT PËR KOPSHT

BRUSHA GREGERS
Brusha për pikturim
sfungjeri
5 copë
420.-
4914600

Kurse

33%

PANEL GREGERS
Bazë për pikturim
50x70cm
1250.-
3982008

Kurse

21%

PANEL GREGERS
Bazë për pikturim
30x30cm
490.-
3982007

Kurse

29%

Kurse

25%

Kurse

45% Kurse

39%

Kurse

30%
Kurse

25%

PANEL GREGERS
Bazë për pikturim
18x24cm
550.-
3982006

BRUSHA GREGERS
Brusha për pikturim
15 copë
390.-
3982005

Kurse

24%

NGJYRA GREGERS
Ngjyra akrilike
12 copë
690.-
3982003

Kurse

39%

PALETË GREGERS
Paletë ngjyrash
290.-
3982002

Kurse

28%

KËMBALEC GREGERS
Këmbalec për
pikturim
2790.-
3982001 Kurse

25%

NGJYRA GREGERS
Ngjyra me bazë
vaji, 12 copë
550.-
3982004

SHPORTË EVEN
23x33x18cm
1850.-
4935600

SHPORTË EBBE
20x27x32cm
1790.-
3818500

SHPORTË EBBE
20x27x32cm
1390.-
3818501

SHPORTË ERVIN
18x24x14cm
990.-
4935500

SHPORTË EINERT
22x32x14cm
990.-
4939300

KUTI REIMERT
11x16x6cm
560.-
4941800

TABAK DESTAN
26x36x5cm
1120.-
4955400

Kurse

24%

Kurse

28%

Kurse

32%
Kurse

30%
Kurse

21%
Kurse

20%

KUTI STEF
40x60x35cm
3490.-
397840x

BATANIJE GENA
Batanije mikrofijesh
130x170cm
3490.-
45059xx

BATANIJE KONGSSPIR
Batanije mikrofijesh
140x200cm
1120.-
45317xx

BATANIJE KRYPMURE
Batanije mikrofijesh
130x180cm
3490.-
45305xx

200x240cm  6990.-  3490.-

Kurse deri

50%

80x170cm  2390.-  1690.-
90x210cm  2790.-  2250.-
120x170cm  3250.-  2390.-
140x170cm  3790.-  2790.-

Kurse deri

29%

ROLETE MORS 
60x170cm
1790.-
55004xx

Kurse

25%

Kurse

24%

Kurse

36%

Kurse

34%

TAPET BRANNULL
100x150cm
2790.-
5893994

MBULESË ALVIK
Mbulesë shtrati
160x220cm
1690.-
460xxxx

PERDE GOLMA
1x135x245cm
990.-
5024501

PERDE ABRAUR
1x140x245cm
1390.-
5030050

MBULESË ROSENVIAL
Mbulesë shtrati
220x220cm
2550.-
4635360

TAPET BREI
133x195cm
6990.-
588770x

TAPET ASTERS
Tapet nga lëkura e dhisë
50x80cm
8390.-
5896490

LLAMBË SIFO
Ø18x22cm
1120.-
4927200

LLAMBË HERLUF
Ø18x22cm
2790.-
4925100 

Kurse deri

26%
Kurse deri

29%

220x240cm      2390.-  1950.-

160x230cm  9790.-  6990.-

Kurse

30%
Kurse

30%
Kurse

20%

BATANIJE 
MIKROFIJESH 
140x200cm
1790.-
46436xxx

ORË VERNER
Orë muri me
 numra vetngjitës
1971700

MBAJTËSE 
LETRE KUZHINE
3948900

SHTIZË MELLOW
Shtizë perdeje
16-300cm
5207291

SHTIZË CLASSIC
Shtizë perdeje
90x160cm
521390x

160-300cm    4890.-

BLI 1 MERR 1 
FALAS !!

2100.-

420.-

1390.-

990.-

1250.-

1250.- 690.- 1110.- 1390.- 4190.-

290.-
3490.-

4890.-

1690.- 5590.- 2100.- 6990.-

690.-

850.-

420.-

2390.-

990.-

690.- 1790.- 890.-

850.-

2790.-

350.- 990.- 280.-

280.- 420.-

210.- 420.-

Kurse
1400

lekë

1790.-

Tiranë, Farkë
Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan
Tiranë - TEG
HËNE - PREMTE    10:00 - 22:00
SHTUNE - DIELE    09:00 - 22:00
Tel: +355 (48) 847 020

Tiranë, Kashar
Autostrada Tiranë - Durrës KM 7
Tiranë - QTU
HËNE - DIELE    09:00 - 21:00
Tel: +355 (44) 500 260

Tiranë
Rruga Abdi Toptani
TOPTANI SHOPPING CENTER
HËNE - DIELE    09:00 - 22:00
Tel: +355 (69) 700 5051


